
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 18/13 

WÓJTA GMINY DRAGACZ 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2012 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.
1)

) oraz art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240, z późn. zm.
2)

), zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.1.  Dochody budżetu gminy w wysokości plan 19.504.957,28 zł, wykonanie 19.105.853,08 zł tj. 97,95%.  

2.  Dochody bieżące w wysokości plan 17.134.313,28 zł, wykonanie 16.988.754,50 zł tj. 99,15%.  

3.  Dochody majątkowe w wysokości plan 2.370.644,00 zł, wykonanie 2.117.098,58 zł tj. 89,30%. 

 

§ 2.1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości plan 20.528.920,84 zł, wykonanie 19.095.125,49 zł tj. 93,02%.  

2.  Wydatki bieżące w wysokości plan 17.275.898,84 zł, wykonanie 16.267.745,70 zł tj. 94,16%.  

3.  Wydatki majątkowe w wysokości plan 3.253.022,00 zł, wykonanie 2.827.379,79 zł tj. 86,92%. 

 

§ 3.  Deficyt budżetu gminy w wysokości plan 1.023.963,56 zł, wykonanie – nadwyżka 10.727,59 zł. 

 

§ 4.  Przedstawić sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2012 rok Radzie Gminy i przekazać do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy.  

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

  

 Wójt Gminy 

Andrzej Lorenc 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r Nr 102, poz. 1055, Nr 116 

poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759 z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, i Nr 175, poz. 1457 i Nr 175 poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, 

poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. 180, poz. 1111 

i Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 

i Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 

z 2012 r. poz. 567 oraz z 2013 r. poz. 153. 
2) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, 

Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707 oraz z 2013 r. poz. 1456, 1530 i 1548. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2013 r.

Poz. 1446


		2013-04-03T14:05:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




